

Sundtofts Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr. 35 40 34 50

Årsrapport

15. juli 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2015.

Klaus Bjørn Sundtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juli 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundtofts Tømrer og Snedker ApS
Erik Menveds Vej 2
6760 Ribe

CVR-nr.: 35 40 34 50
Stiftet: 15. juli 2013
Regnskabsår: 15. juli - 30. september

Direktion

Klaus Bjørn Sundtoft, Direktør

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.417 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.487 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/7 2013 - 30/9 2014
Bruttofortjeneste	279.417
1 Personaleomkostninger	-294.422
Driftsresultat	-15.005
Andre finansielle indtægter	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.368
Resultat før skat	-32.372
Skat af årets resultat	7.885
Årets resultat	-24.487
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.487
Disponeret i alt	-24.487

Balance

Aktiver	<u>30/9 2014</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>42.464</u>
Varebeholdninger i alt	<u>42.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.500
Udsudte skatteaktiver	<u>7.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.849</u>
Aktiver i alt	<u>252.849</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2014</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-24.487
	Egenkapital i alt	<u>55.513</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>56.679</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.679</u>
	Gæld til pengeinstitutter	60.344
	Anden gæld	<u>80.313</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.336</u>
	Passiver i alt	<u>252.849</u>

Noter

15/7 2013
- 30/9 2014

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	272.414
Andre omkostninger til social sikring	22.008
	<u>294.422</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	17.368
	<u>17.368</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. juli 2013	80.000
	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-24.487
	<u>-24.487</u>